Муниципальное общеобразовательное учреждение

Галибихинская средняя школа

ПРИКАЗ

01.02.2024 года №1

ОБ УТВЕРЖДЕmш: ПОРЯДКА
УВЕДОМЛЕНИЯ РАБОТОДАТЕЛЯ О ФАКТАХ
ОБРАЩЕНИЯ В ЦЕЛЯХ СКЛОНЕНИЯ РАБОТНИКА
К СОВЕРШЕНШО котгмщиовных ПРАВОНАРУШЕНИЙ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утветдить ПОРЯДОК УВЕДОМЛЕНИЯ РАБОТОДАТЕЛЯ О ФАКТАХ
ОБРАЩЕНИЯ В ЦЕЛЯХ СКЛОНЕНИЯ РАБОТНИКА МОУ ГАЛИБИХИНСКАЯ СШ К
СОВЕРШЕНИЮ КОРРУПЦИОННЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ.

2.Утвердить форму уведомления о фактах обращения в целях склонения работника МУ к
совершению коррупционного нарушения.

3.Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о фактах обращения в целях
склонения работника МУ к совершению коррупционного нарушения.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор